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Чемпіонат U-19
2019/20 10-й тур, Матч №56

Неділя, 27.10.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 11°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк

1 : 2

«Динамо» Київ

1 Турбаєвський Микита
2 Козік Едуард
3 Гуров Костянтин
4 Якуба Роман (К)
5 Рудавський Михайло
6 Очеретько Олег
7 Егбуджуо Даніель
8 Кобилянський Владислав
9 Сікан Данило
10 Судаков Георгій
11 Абдулла

Запасні
12 Музичка Іван
13 Авдєєв Дмитро
14 Капінус Дмитро
15 Булеза Андрій
16 Гулько Ілля
17 Мудрик Михайло
18 Гончарук Данило

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

12 Нещерет Руслан
22 Скорко Даніл
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
5 Вівчаренко Костянтин
21 Михайленко Микола (К)
3 Окоро Джозеф
8 Єфіменко Дмитро
7 Ванат Владислав
17 Надольський Ярослав
11 Шулянський Артем

Запасні
1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
23 Ярош Микола
6 Бодня Роман
15 Волошин Вікентій
9 Велетень Владислав
20 Здирко Володимир

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Кошура Андрій
Асистент 1:
Дрикін Владислав
Асистент 2:
Рубан Дмитро
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 10-й тур, Матч №56
Неділя, 27.10.2019, 12:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 11°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк 1 : 2 «Динамо» Київ
10 Судаков Георгій 22'

33' 17 Надольський Ярослав

4 Якуба Роман 38'

6 Очеретько Олег
17 Мудрик Михайло 46'

46' 3 Окоро Джозеф
6 Бодня Роман

7 Егбуджуо Даніель
16 Гулько Ілля 46'

17 Мудрик Михайло 47'

60' 8 Єфіменко Дмитро
9 Велетень Владислав

64' 17 Надольський Ярослав

66' 17 Надольський Ярослав
15 Волошин Вікентій

69' 13 Забарний Ілля

70' 11 Шулянський Артем

74' 5 Вівчаренко Костянтин
5 Рудавський Михайло

15 Булеза Андрій 84'

2 Козік Едуард 85'

17 Мудрик Михайло 88'

90+4' 15 Волошин Вікентій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


